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Open Nederlandse Masters

Kampioenschappen 2023 korte baan

Heerenveen, 16-19 februari 2023

Programmanr. 22
18-02-2023 - 13:20

Heren, 50m rugslag

Masters Open

Inschrijflijst

rang naam vereniging startnr. inschrijftijd baan datum plaats
1 Jeroen Baars Blue Marlins 199200031 30+ H 25.65 25m 04-12-2021 Den Haag (NED)
2 Dominique Sikkema TriVia 199500399 25+ H 25.73 25m 21-12-2019 Tilburg (NED)
3 Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 20+ H 26.52 25m 26-06-2022 Rotterdam (NED)
4 Joan Kentrop Zwemlust-den Hommel 198503575 35+ H 27.22 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
5 Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 25+ H 27.45 25m 30-06-2019 Amsterdam (NED)
6 Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 20+ H 27.70 25m 22-01-2023 Den Haag (NED)
7 Arjan Dekker De Golfbreker 200000499 20+ H 27.71 25m 19-09-2020 Leeuwarden (NED)
8 Jesper Oranje De Duck 199200997 30+ H 28.05 25m 01-10-2022 Papendrecht (NED)
9 Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 198500813 35+ H 28.43 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
10 Robin van Beek ZVL-1886 Center 199704023 25+ H 28.47 25m 22-01-2023 Den Haag (NED)
11 Aron Paasse De Schotejil 200000099 20+ H 28.55 25m 01-10-2022 Capelle aan den IJssel (NED)
12 Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 20+ H 28.66 25m 21-01-2023 Delfzijl (NED)
13 Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 20+ H 28.70 25m 30-10-2021 Heerenveen (NED)
14 Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 20+ H 28.81 25m 03-10-2020 Alblasserdam (NED)
15 Jasper Breugem wvz 200000303 20+ H 28.83 25m 13-03-2022 Alkmaar (NED)
16 lan Terlouw ZPC Woerden 200002345 20+ H 28.91 25m 02-10-2022 Rozenburg (NED)
17 Olaf Achterberg vzC 199000011 30+ H 28.92 25m 05-10-2019 Veenendaal (NED)
18 Mike Schel ESCA Zwemmen 199403279 25+ H 29.22 25m 21-01-2023 Nijmegen (NED)
19 Marc Hoogeveen Dz&PC 200101585 20+ H 29.23 25m 16-10-2022 Remscheid (GER)
20 llmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 20+ H 29.38 25m 30-10-2021 Dronten (NED)
21 Ruud Holswilder ZPCH 197800435 45+ H 29.41 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
22 David Kievit De Schotejil 199900325 20+ H 29.49 25m 05-10-2019 Alblasserdam (NED)
23 lvan van Omme De Geul 198201263 40+ H 29.57 25m 05-10-2019 Papendrecht (NED)
24 Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 199803737 25+ H 29.67 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
25 Ivo Roozeboom wvz 197700801 45+ H 29.73 25m 06-10-2019 Zoetermeer (NED)
26 Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 196900671 50+ H 29.85 25m 01-10-2022 Amersfoort (NED)
27 Mart de Koning ZOB'66 200203253 20+ H 29.88 25m 26-02-2022 Papendrecht (NED)
28 Daan Rienties SWOL 1894 200103369 20+ H 30.43 25m 05-10-2019 Lelystad (NED)
29 Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 199001585 30+ H 30.45 25m 14-09-2019 Steenwijk (NED)
30 Peter Bernsen De Rog 196301119 60+ H 30.47 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
31 Romero Hennep De Kempvis 199304929 30+ H 30.49 25m 03-07-2021 Spijkenisse (NED)
32 Alex Vermeulen Aquapoldro 198905811 30+ H 30.52 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
33 Robert Braad Steenwijk 1934 198600407 35+ H 30.53 25m 02-07-2022 Amsterdam (NED)
34 Jacob Mackloet De Schotejil 200001171 20+ H 30.60 25m 12-11-2022 Papendrecht (NED)
35 Jasper van Heijst Het Y 197601699 45+ H 30.65 25m 05-06-2022 Purmerend (NED)
36 Franklin Paassen ZV 44 200003881 20+ H 30.66 25m 29-06-2019 Amsterdam (NED)
37 Rick Driezen Steenwijk 1934 198600713 35+ H 30.71 25m 04-07-2021 Steenwijk (NED)
38 Jeroen Louwinger De Rijn 199900583 20+ H 30.73 25m 21-12-2019 Ede (NED)
39 Hans Stoffers Triton Putten 199604027 25+ H 30.80 25m 06-11-2022 Amersfoort (NED)
40 Mark Hensen NieMo Barracuda 197900497 40+ H 30.81 25m 13-03-2022 Leiden (NED)
41 Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 200302051 20+ H 30.82 25m 02-10-2022 Den Helder (NED)
42 Guido Keutgen Steenwijk 1934 196801551 55+ H 30.86 25m 26-10-2019 Emmeloord (NED)
43 Jeffrey Roest De Duinkikkers 199703401 25+ H 31.01 25m 29-06-2019 Soest (NED)
44 lan van der Pal SWOL 1894 200203645 20+ H 31.29 25m 25-06-2022 Zwolle (NED)
45 Markus Lober SSF Bonn 1905 e.V, 444684 50+ H 31.37 25m 27-11-2021 Essen (GER)
46 Peter van de Bor DWT 198402897 35+ H 3155 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
47 Pascal van Haren NieMo Barracuda 198704101 35+ H 31.56 25m 05-10-2019 Andel (NED)
48 Markus van Rest wvz 197701197 45+ H 31.61 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
49 Alex Damen DAW 197501371 45+ H 31.62 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
50 Thommy Nickel ZPC Woerden 198401627 35+ H 3191 25m 21-12-2019 Woerden (NED)
51 Kylian Kooijman Steenwijk 1934 199900763 20+ H 3191 25m 01-10-2022 Deventer (NED)
52 Martijn Lageweg Steenwijk 1934 199701323 25+ H 32.01 25m 16-10-2022 Veendam (NED)
53 Pieter Broek Feijenoord Zwemmen (SG) 197701637 45+ H 32.04 25m 26-01-2020 Rotterdam (NED)
54 Ruben Stolk ZOB'66 199005665 30+ H 32.16 25m 09-04-2022 Zwijndrecht (NED)
55 Darius Andrzejczak SG Erkelenz-Huckelhoven 326924 55+ H 32.22 25m 19-11-2022 Rostock (GER)
56 Hugues Herman Cercle De Natation Sportcity WoluCNSW/009743/66 55+ H 32.23 25m 12-03-2022 Angers (FRA)
57 Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 199900697 20+ H 32.33 25m 19-01-2020 Heerenveen (NED)
58 Patrick de Jonge Deltasteur 198906635 30+ H 32.34 25m 22-10-2022 Emmeloord (NED)
59 Mees Minneboo MSV-Zeemacht 200203465 20+ H 3250 25m 08-06-2019 Purmerend (NED)
60 Eelco van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 197200299 50+ H 32.50 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
61 Arne-Willem Kroonen MzZ&PC 198401297 35+ H 32.80 25m 29-12-2019 Maastricht (NED)
62 Linas Kersevicius Kauno Takas 50+ H 32.83 50m 23-11-2019 Kaunas (LTU)
63 Tico Wind Het Ravijn 199502705 25+ H 32.94 25m 06-10-2019 Oldenzaal (NED)
64 Wouter Zijlstra DAW 198202077 40+ H 33.23 25m 14-11-2021 Amersfoort (NED)
65 Patrick Brouwer AZC 199303715 30+ H 33.31 25m 09-10-2022 Papendrecht (NED)
66 Bartho Visser Triton Putten 200005595 20+ H 33.45 25m 25-06-2022 Vaassen (NED)
67 Erik Kamphuis De Rog 196001035 60+ H 33.48 25m 25-01-2020 Rotterdam (NED)
68 Mick van den Houten De Duck 200302211 20+ H 33,51 25m 01-10-2022 Papendrecht (NED)
69 Nico Swart De Biesboschzwemmers 196801475 55+ H 33.70 25m 15-12-2019 Eindhoven (NED)
70 René Beetsma HZ&PC Heerenveen 196900069 50+ H 33.76 50m 05-05-2019 Amersfoort (NED)
71 Albert van Piekeren SWOL 1894 198401767 35+ H 34.05 50m 07-05-2022 Eindhoven (NED)
72 Wilbert Hietbrink ZPC De Hof 196901879 50+ H 34.09 25m 30-10-2022 Winterswijk (NED)
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2023 korte baan
Heerenveen, 16-19 februari 2023

Programmanr. 22, Heren, 50m rugslag
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Peter Lommert
Mindaugas Sakys
Auke Sijperda

Arjan Aalbers

Nick Swinkels
Brend Brevé

Ingmar de Gelder
Mark Nuijten

Bruno Nahon

Hans Piederiet

Erik Saan

Remco van der Graaf
Emiel Ghali

Ron Phaff

Daniel Prinse
Robert van der Kamp
Richard Tiemstra
Casper Dollekamp
Jermaine Braumuller
André Pantekoek
Hans Bijleveld
Jeroen Hoeksel
Bert Jonker

Adrian Ortiz Buitrago
Jack Barends

Rob Berkhof

Jos Kamps

Mans Buis

Klaas Landeweer
Nico Baay

Nello Spiteri

Ruud Ruiter

SWOL 1894 197900787
Kaisiadoriu Plaukiam

AZC 199905115
SWOL 1894 197500001
De Veene 200201619
PSV 195200265
ZOB'66 197000333
Feijenoord Zwemmen (SG) 196000411

40+
50+
20+
45+
20+
70+
50+
60+

Cercle De Natation Sportcity WoluCNSW/000390/70 50+

ZPC Numansdorp 195400177
De Duck 196500769
PSvV 198704007
NieMo Barracuda 198701019
PSV 196200495
De Ward 197401385
Deltasteur 197800537
De Biesboschzwemmers 196301397
Steenwijk 1934 196301341
ZPCH 199007691
PSV 195800321
HHZV PLONS 196601649
ZWVS 197401533
HZ&PC Heerenveen 196600355
GZC DONK 196000931
WS Twente 196201011
SWOL 1894 195200245
Zwemvereniging Hoogland 195100085
SWOL 1894 194700133
13ZPC 195600163
Old Dutch 194200053
DAW 195200295
WWV Winterswijk 195300169

65+
55+
35+
35+
60+
45+
45+
60+
60+
30+
65+
55+
45+
55+
60+
60+
70+
70+
75+
65+
80+
70+
70+
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34.25
34.32
34.38
34.67
34.69
35.20
35.41
35.92
35.99
36.48
36.96
37.04
37.08
37.08
37.30
37.98
38.01
38.40
38.64
40.34
40.37
40.58
41.24
41.61
41.95
4333
44.42
47.84
50.73
54.40
56.24
37.67

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25-01-2020
05-05-2019
27-03-2022
25-01-2020
04-10-2020
14-09-2019
10-10-2021
04-05-2019
15-02-2020
25-01-2020
26-01-2020
10-12-2022
15-06-2019
08-05-2022
30-10-2022
02-04-2022
25-01-2020
25-01-2020
18-05-2019
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
15-01-2023
02-06-2019
07-05-2022
26-10-2019
25-01-2020
25-01-2020
15-01-2023
04-12-2022
25-01-2020
30-10-2022

Rotterdam (NED)
Riga (LAT)
Mijdrecht (NED)
Rotterdam (NED)
Denekamp (NED)
Steenwijk (NED)
Papendrecht (NED)
Amersfoort (NED)
Geel (BEL)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Zwijndrecht (NED)
Bueckeburg (GER)
Eindhoven (NED)
Winterswijk (NED)
Steenwijk (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Steenwijk (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Heerenveen (NED)
Gouda (NED)
Eindhoven (NED)
Emmeloord (NED)
Rotterdam (NED)
Rotterdam (NED)
Leiden (NED)
Eindhoven (NED)
Rotterdam (NED)
Winterswijk (NED)
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